
青森県八戸市新井田西１丁目2-19
（NEEDA Hockey Shop内）

Tel   ：0178-20-0809
Mail：hachinoheclub@gmail.com

https://hachinoheclub.org/

総合型地域スポーツクラブ
一般社団法人HachinoheClub

賛助会員とは？

当クラブは、平成29年9月から、スポーツを通じた青少年の

健全育成及びスポーツにおける地域活性化に寄与すること
を目的に、総合型地域スポーツクラブとして活動しておりま
す。

ご支援頂いた資金は、総合型地域スポーツクラブの発展や
地域貢献活動のため、充実活用させていただきます。

当クラブの趣旨にご理解ご賛同をいただき、クラブの活動を
支える賛助会員としてご入会賜りますよう、お願い申し上げ
ます。

ホームページからお申し込み下さい。

賛助会員募集のお知らせ

賛助会員のメリットは？

①クラブのホームページにバナーを置くことができます。
②クラブのSNSにて賛助会員さまの情報発信を必要に応じて行えます。
③クラブのアイスホッケーチームのユニホームにロゴマークを載せることができます。

賛助会員になれるのは？

企業、商店、団体、個人事業主などの法人様や地域に住ま
われる一般の個人様など、クラブの趣旨に賛同いただける
方となっています。

賛助会員の会費はどれくらい？

会費は年会費となっています。法人会員様は30,000円から、
個人会員様は3,000円から上限なく協力いただけます。

アダプティブ・スポーツの様子 アイスホッケーチーム ボッチャ教室の様子


